

# הבשורה מהשרון

39 תלמידים מווינטאם ומהונג קונג הגיעו השבוע לסמינר קיץ בכפר הירוק, כדי ללמוד סייבר, רובוטיקה והקמת סטארט-אפים • המדריכים: 22 תלמידי תות"ט-י"ב, שוויתרו על חופשת הקיץ שלהם • "הקשרים בין ישראל לווינטאם יכולים לגרום לשינוי עצום בשתי הארצות", אמר אחד התלמידים מהאנוני

אור, "בפריט בין מי שיהיו מגדגי התעשייה בעתיד הלא רחוק בישראל ובמזרח".  
 אור מצייני, כי בין התלמידים שהגיעו לסמינר נמצאים גם ילדיהם של חברי פולמינט ובכריים בפוליטיקה ובתעשייה. "כטוח האור, החברויות שעשויות להידק במסגרת יחסים אלו, יתפכו כר פורה להתפתחות ולהתחששות כלכלית וטכנולוגית".  
 "באתי לכאן כל הדרך מהונג קונג ואני ממש נרגש לקראת החוויה הקולית", מוסיף התלמיד אריה בן ה-15.

Greenstart Academy הוא מיום היי-טק הינוכי ישראלי תנועת נוער טכנולוגית עולמית, שמטרתו להכשיר בני נוער בתחומי הסייבר, הרובוטיקה והסטארט-אפים, ונתון להם כלים לפתח יכולות אוטו-דייקטיות. ליצור לעצמם סביבת למידה ייחודית ומותאמת להם ולהפיץ את התשוקה לטכנולוגיה בכל רחבי העולם. "כל זאת, תוך למידה יצרנית מבוססת פרויקטים ואינטראקציה עמוקה עם התעשייה ועם עולם היזמות", אומר אור ומדגיש: "המיום מהווה מודל לסוג אחר של למידה, שבבסיסה עומדים ערכי החופש, היצירתיות, ההרשנות והגלובליות, תחת הסיסמה Teens Invent Teaching".  
 אבנ, בימים אלה קיבל הכפר הירוק תרומה בסך שיש מיליון דולר להקמת מבנה קבע לאקדמיה לסייבר. ■



צילום: אסף פרידמן

## התלמידים בסמינר. "כר מורה להתמתנות ולהתחדשות כלכלית וטכנולוגית"

תיהם ותשוקתם", אומר מייסד ומנכ"ל בית הספר, יהודה אור, שאחראי גם על ארגון הסמינר.  
 הפריצה של Greenstart Academy לתודעה הבינלאומית הוללה לפני כשנתיים, כאשר צוות טלוויזיה מווינטאם הגיע לכפר הירוק, כדי להבין מה הופך את ישראל לאומת סטארט-אפ.  
 יהודה אור הציע ליצות הכתבים: "במקום רק לשאול מה הופך את ישראל למדינת סטארט-אפים, כדאי שתחזו זאת בעצמכם. בואו נפחד את ויינטאם לאומת סטארט-אפ. הכל מתחיל בחינוך".  
 וכך, בסיוע משרד החינוך ובהובלת שגרירות היחסים בין ישראל למדינות המזרח, מוסיף

ישראל בווינטאם, מירב אילון-שוהר, החל בתי ספר בחו"ל, בין היתר בדרום מזרח אסיה ובמערב אפריקה, במטרה להקים שם מרכזי Greenstart.  
 הא (16), אחד התלמידים שהגיע מהאנוני ווינטאם, אומר: "אני מאמין שלטכנולוגיה יש כוח להפוך את ויינטאם לארץ טובה יותר, וזה מה שאני מקווה להפיץ שם לאחר הסמינר. אני חש שהקשרים בין ישראל לווינטאם יכולים לגרום לשינוי עצום בשתי הארצות".  
 "במשרד החינוך מאמינים, כי למיום שלנו יש פוטנציאל משמעותי למנה ולהצמיח את היחסים בין ישראל למדינות המזרח", מוסיף

**בני קיימרון**  
 השבוע הגיעו לכפר הירוק 34 תלמידי מווינטאם וחמישה תלמידים מהונג קונג. האורחים הצעירים הודו מנו לסמינר קיץ, כדי ללמוד כמה ממקצועות העתיד - סייבר, רובוטיקה והקמת סטארט-אפים. בסמינר שיימשר עשרה ימים, נוטלים חלק גם תלמידים מתוכו "אל-חכים" בנג'רת עילית (במיזם חברת "מיקרוסופט" וע"י ריית נצרות), תלמידים מדרום ומאזרות חוץ. את סמינר הקיץ יום, אירגן ומוביל בית הספר Greenstart Academy בכפר הירוק, בהמשך לביקור שערכו בשנה שעברה התלמידים מבית הספר "האנוני אמסטרדם" בווינטאם. Greenstart Academy סיוע לוינטאמים להקים את קבוצת הרובוטיקה הראשונה בווינטאם ולגייס 25 אלף דולר לבניית מעבדת רובוטיקה. בסופו של דבר, זכתה הקבוצה הווינטאמית בפרס השופטים בתחרות רובוטיקה אזורית, שנערכה באוסטרליה.

את הסמינר השנה מדריכים 22 תלמידי Greenstart Academy. המתמחים בתחומים טכנולוגיים שונים, אותם למדו במסגרת בית הספר. "התלמידים ויתרו על חופשת הקיץ שלהם, כדי להודרך בסמינר ולהעניי לבני נוער אחרים את הידע שלהם, כישרונם, יכולי